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Status i arbetet med minnesplatsen för Avicii 
Stockholm konst har utsett en konstnär för uppdraget som nu 
arbetar med att ta fram en skiss för det kommande konstverket. 
Planen är att skissen ska fastställas i mitten av januari av Stockholm 
konsts samrådsgrupp som består av representanter från Stockholm 
konst, Östermalms stadsdelsförvaltning och politiker från 
Stockholms konstråd. 
När skissen är godkänd kan de arbeten som krävs på platsen i 
Humlegården inledas. Planen är att invigning ska kunna ske på 
försommaren 2022 i samarbete med kulturförvaltningens 
evenemangsavdelning. 

Bemanningen över jul- och nyårshelgerna i 
kärnverksamheterna 

Förskolan 
Bemanningsläget nu och inför julen är bra. Det finns en planering 
för helgerna och vanligtvis även viss marginal eftersom många barn 
brukar vara lediga. 

Socialtjänsten 
Bemanningsläget är gott. 

Äldreomsorgen 
Det finns överkapacitet inom hemtjänsten och mer personal inbokad 
på Rio vård- och omsorgsboende till större aktiviteter och under 
juldagarna. 

Helgfirande med guldkant i verksamheterna  
Utifrån de extra medel som nämnden tilldelade i samband med 
tertialrapport 2 har nu alla verksamheter planerat för extra 
satsningar i samband med de kommande helgerna. Nedan en 
sammanfattning av vad som kommer att erbjudas. 

Förskolan 
 Förskolan och parklekarna satsar på ett gemensamt tema: 

Ljus. Det innebär bland annat beställning av material och 
sinnliga upplevelser som ljusslingor och inventarier som är 
kopplat till jul och ljus för att ställa i ordning ”julmiljöer” 
eller ”ljusrum” på förskolorna. 

 Extra festligheter till Lucia 
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 Festligt julbord till barnen. 

Socialtjänsten 
Förvaltningens LSS-boenden bjuder på aktiviteter utöver det 
vanliga under december. Några exempel: 
 Nobelfest med festlig middag  
 Julpysselkväll med pizza 
 Julfest med artist 
 Julaftonsfirande med julmat 
 Festlig nyårsmiddag med bubbel 
 Bowling 

Socialpsykiatrin, boenden och Startpunkten, bjuder in till 
aktiviteter som: 
 Bio 
 Bowling 
 Julmat 
 Julpyssel 

Alla får också del av julkorgar med bland annat godsaker. 

Äldreomsorgen 
Inom hemtjänsten planeras extra tid in hos kunderna för social 
närvaro. De kunder som är ensamma över julen får en liten 
julgåva/julgodis. Några enheter ger även julkort till alla kunder. 
 
Rio vård- och omsorgsboende satsar på att skapa julstämning med 
hjälp av traditioner som att pyssla, baka, göra pepparkakshus och 
julgodis, spela och sjunga julsånger och se julfilmer. Våningsplanen 
dekoreras fint och dukningarna ges extra omsorg.  
Under december anordnas en rad olika aktiviteter som alla boende i 
huset är välkomna att ta del av. Några exempel: 
 Lördagsmys med julkänsla med ost och kex, snittar, ostkaka 

och cider. 
 De fyra adventssöndagarna uppmärksammas med glögg, 

fika och sång. 
 Äkta julmarknad på gården. 
 Nobelfirande med 3-rätters lunch. 
 Lucia med luciatåg i hela huset och traditionsenligt 

lussefika.  
 Julskinka griljeras på varje våningsplan för att boende ska få 

känna doften och vara delaktiga. 
 24, 25, 26 december firas med traditionellt julbord med 

extra goda saker. 
 Under mellandagarna bjuds på mellandagsmingel med 

snittar och cider, frågesport, julfilm och tipspromenader. 
 Nyårsafton firas traditionellt med en festlig 3-rätters middag. 
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Förebyggandeenheten anordnar julluncher på seniorträffen på Bo 
Bergmans gata och Rioträffen under perioden 6–21 december. 
Under november anordnades bussresor till Taxinge julmarknad.  
 
Kampementet har valt att satsa på sin tovertafel,  
ett interaktivt spel för social aktivering som är ett  komplement för 
att stimulera fysisk aktivitet och den kognitiva förmågan. De  
kommer också att uppmärksamma julen lite extra för boende och 
medarbetare. 
 
Kattrumpstullen har använt den största summan till ett växthus. 
Inför helgerna kommer de fortsätta dekorera vackert, julpynta och 
belysa växthuset. De har även inhandlat en värmekamin samt 
fuskfårskinn och plädar så att de boende kan sitta där en stund, 
umgås och ta en kopp kaffe eller varm choklad. Under adventstiden 
kommer även glögg att serveras. 
Inför nyår blir det mer glitter och nyårsrelaterat pynt. 
Under jul och nyår kommer det att satsas extra mycket på trivsel, 
god mat, mys och aktiviteter.  
 
Linnégården pyntar fint inomhus och även utomhus i 
vinterträdgården med vacker belysning.  
Till jul kommer alla boende att få en julklapp och julen firas 
traditionellt med julmat, samvaro och julaktiviteter. Även nyår firas 
traditionellt med fin middag och champagne och det pyntas extra 
fint och högtidligt. 

Seniorrabatt på restauranger och caféer 
Restauranger och caféer inom stadsdelsområdet har fått en förfrågan 
om de vill erbjuda seniorrabatt. Ett tiotal restauranger har hittills 
hört av sig och är intresserade. När det är klart vilka restauranger 
och caféer som ska delta kommuniceras erbjudandet till stadsdelens 
seniorer i olika kanaler. Rabatterna kommer att gälla under perioden 
1 december 2021–30 november 2022. 

Trygghetsvandringar och vandring i parkmiljö 
Se separat dokument. 

Uppdateringen av programvaran för Meetings Plus 
I staden har det gjorts en generell uppdatering av programvaran för 
Meetings Plus. Det innebär att det behöver göras en uppdatering på 
samtliga av stadens iPads. Därför har förvaltningen i förra veckan 
skickat information till nämnden som beskriver steg för steg vad 
man behöver göra för att uppdateringen ska göras på korrekt sätt. 
Informationen beskriver även hur man kan hämta Meetings Plus-
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appen i Appstore på sin iPad efter det att den uppdaterats till iOS 
15. It- och telefonifunktionen kan hjälpa till vid behov.
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